750

750

OSAZENI CERPADEL NA DNE JIMKY:

SVETLY OTVOR
POKLOPU

150

376

587

1037

92000

92300

LEGENDA:

=== STROJE A ZARIZENI
=—— OSTATNI KONSTRUKCE A STAVBA

POZNAMKY:

1) CERPADLA PRIKOTVIT KE DNU JIMKY AZ PO PROVEDENI SPADOVYCH BETONU DNA.

AQOL s.r.o., Tovarni 1059/41, 779 00 Olomouc

aqol@aqol.cz, www.aqol.cz
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KOTVENI CERPADEL
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VYPRACOVAL _zo.p%me&mmmx ODP. PROJEKTANT |[ING. _.v.\&ﬁzgm»z»zz CisLO ZAKAZKY 2022018
Vodovody a kanalizace Kromériz, a.s. \
OBJEDNATEL Kojetinska 3666/64, 767 01 Kromériz DATUM 03/2024
ZAKAZKA . . STUPEN DPS
KANALIZACE A COV PACLAVICE ~ —— —
v A\ v X
VCETNE M.C. PORNICE A LHOTA
MERITKO M 1:25
D.7  PS 02 CERPACI STANICE - STROJNI . . .
CiSLO PRILOHY ¢isLO KOPIE




